Προσφορά  που  ορίζει  χρόνο  ισχύος  μικρότερο  του  παραπάνω
αναφερόμενου, απορρίπτεται  ως μη κανονική   .   

6. Για  την  έγκυρη  συμμετοχή  στο  διαγωνισμό  απαιτείται  εγγύηση  συμμετοχής
ύψους  2% επί  της  συνολικής  προϋπολογισθείσας  δαπάνης  χωρίς  ΦΠΑ,
(2.626,80€  ,  δύο  χιλιάδες  εξακόσια  είκοσι  έξι  ευρώ  και  ογδόντα  λεπτά),
ισχύος τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της
προσφοράς, άλλως η προσφορά απορρίπτεται. 

7. Ο Ανάδοχος παραιτείται από κάθε αξίωσή του έναντι της Περιφέρειας Αττικής σε
περίπτωση που η σύμβαση διακοπεί με Απόφαση της Περιφερειακής  Επιτροπής

[...]

στη διαγωνιστική διαδικασία, που περιλαμβάνουν:

1. Η εγγύηση συμμετοχής,  σύμφωνα με  το  άρθρο 72 του ν.  4412/2016  και  το
άρθρο 19 της παρούσας διακήρυξης, για ποσό που αντιστοιχεί σε ποσοστό 2%
επί της συνολικής προϋπολογισθείσης δαπάνης χωρίς ΦΠΑ,  ήτοι (2.626,80€ ,
δύο χιλιάδες εξακόσια είκοσι έξι ευρώ και ογδόντα λεπτά) 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά
τη  λήξη  του  χρόνου  ισχύος  της  προσφοράς  του  άρθρου  5  της  παρούσας
διακήρυξης, άλλως η προσφορά απορρίπτεται.
Η εγγύηση συμμετοχής προσκομίζεται σε έντυπη μορφή (πρωτότυπη)  έως την ημέρα